
نشانه هایی همچون فراگیری پوکی استخوان، 
کوتاهی قد کودکان ایرانی، گسترش دیابت و کبد 
چرب، تشدید مشکلات کلیوی و ریوی و بسیاری 
موارد دیگر همگی از جمله بیماری هایی است که 
می تواند در دهه های آینده گریبان گیر جامعه 
ایرانی شود چرا که مسئولان کشور از یاد برده اند 
اصلاح سبد معیشت و غذایی شهروندان نه تنها 
مهم و دارای اهمیت که حتی لازم است و در جهان 
مدرن باید به آن بیش از پیش پرداخته شود و با 
انکار سرکش بودن تورم مواد غذایی که منجر به 
حذف پروتئین ها و ویتامین ها از زندگی شهروندان 
شده است، نمی توان واقعیت را دگرگون یا وارونه 
کرد. انتشار دو خبر با فاصله ای اندک و طی روز های 
اخیر بسیاری را نگران وضعیت سلامت ایرانیان 
کرده است، نگرانی که به نظر می رسد حالا دیگر 
بیش از یک دهه است که بار ها و بار ها تکرار شده، 
اما چنان که باید و شاید به آن توجه نشده و نتیجه 
این بی توجهی که بخش بزرگی از آن محصول 
شرایط ناپایدار اقتصادی و افزایش بی سامان تورم 
در کشور است که حالا در مساله سلامت ایرانیان 
خود را به رخ کشیده است.رئیس پژوهشکده غدد و 
متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به 
شایعترین بیماری های غدد درون ریز و متابولیسم 
اشاره کرد و گفت: چاقی، دیابت، چربی خون، 
بیماری های تیروئید و پوکی استخوان از شایعترین 
بیماری های حوزه غدد درون ریز و متابولیسم در 

کشور به حساب می آیند.
او با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد از افراد بالای ۲۰ 
سال جامعه مبتلا به اضافه وزن و چاقی هستند، 
خبر داده است که در کلان شهر تهران این رقم به 
۷۰ درصد می رسد، که چاقی کل بدن در خانم ها 
شایع تر و چاقی شکمی در مرد ها شیوع بیشتری 
دارد که این چاقی شکمی عامل مهمی در پیدایش 
بیماری های قلبی و عروقی است. هم چنین عزیزی 
گفته است: بین ۵ تا ۱۰درصد زنان و ۲ تا ۵ درصد از 
جمعیت مردان در سنین بالا دچار پوکی استخوان 
هستند که سنجش تراکم استخوان در خانم ها و در 
بین سنین یائسگی و به ویژه در خانم های ۶۵ سال 

به بالا ضروری است.
از سوی دیگر به گزارش اقتصاد ۲۴، دیروز یک 
مقام مسوول در وزارت بهداشت خبر داده است 
که ناکافی بودن میزان  ویتامین D در سطح جامعه 
بویژه در خانم ها بسیار بالاست به طوری که بین 
 D ۵۰ تا ۷۰ درصد  زنان مبتلا به کمبود ویتامین
هستند و همین موضوع هم عاملی برای افزایش 

 پوکی استخوان است.
این آمارها البته در شرایطی از وضعیت سلامت 
ایرانیان اکنون ارائه می شود که طبق داده های ماه 
آوریل سال ۲۰۲۳، تورم مواد غذایی ایران در کنار 
لبنان، آرژانتین و زیمباوه جزو بدترین نرخ های 

تورم مواد غذایی در جهان محسوب می شود.
بالاترین نرخ تورم مواد غذایی در جهان با رقم ۳۵۰ 
درصد به کشور لبنان اختصاص دارد. کشور های 

آرژانتین و زیمباوه نیز دارای نرخ تورم غذایی 
بالای ۱۰۰ درصد هستند. ایران با تورم نقطه ای 
۷۸ درصد در مرتبه چهارم و ترکیه با نرخ تورم 
۵۳.۹ درصد رتبه پنجم را در فهرست کشور های 
دارای بالاترین تورم مواد غذایی به خود اختصاص 

داده اند.
چگونه تورم به جنگ سلامت ایرانیان 

می رود؟
شاید در ابتدا این دو خبر و به خصوص مساله شیوع 
چاقی در میان ایرانیان متضاد با بحران کمبود مصرف 
ویتامین ها و پروتئین ها به نظر برسد، اما حقیقتی که 
باید بدانید این است که از اصلی ترین دلایل شیوع چاقی 
را باید تغذیه نامناسب و به خصوص حذف مواد غذایی 
پروتئینی و ویتامین ها و مواد مغذی کافی و لبنیات 
دانست. در حقیقت زمانی که سبد غذایی خانوار های 
ایرانی از مواد پروتئینی خالی می شود اولین نشانه بحران 
است که خود را به رخ می کشد.ایران در نقشه جهانی 
امنیت غذایی که در سال ۲۰۰۸ منتشر شد، منطقه 
بحرانی معرفی شد، اما اکنون و به فاصله ۱۴ سال بعد به 

نظر می رسد دیگر بحران جدی شده است.
در شرایطی که در چهارچوب هرم معروف »مازلو«، 
اقلام خوراکی همیشه در اولویت هستند، به نظر 
می رسد هنوز دستمزد کارگران )با وجود اعتراض طرف 
کارفرمایی به آن( کمتر از نصف حداقل های معاش است.

اواسط شهریور سال جاری بود که پس از انتشار گزارش 
مرکز آمار درباره کاهش دوباره نرخ مصرف دو قلب 
اساسی غذایی در میان دهک های فرودست )گوشت 
و میوه( این پرسش در میان برخی کارشناسان پیرامون 
به خطر افتادن سبد کارگران و افت حجم اقلام حیاتی 
از سبد مصرفی گروه های فرودست اجتماعی )از جمله 
کارگران و بازنشستگان( مطرح می شود که »تهدید 
حیات زیستی کارگران و گروه های فرودست اقتصادی 
تا چه میزان نیروی کار بالقوه و بالفعل جامعه را تهدید 

خواهد کرد؟«
البته که این آمار ها درحالی مطرح می شود که 
اظهارنظر های متولیان صنعت مرغ و ماهی همچنان 
از افزایش قیمت گوشت سفید در آینده نزدیک خبر 
می دهد و این بدان معناست که مصرف این مواد غذایی 

با اهمیت حتی بیش از قبل کاهش خواهد یافت.
سقوط مصرف لبنیات و پروتئین در میان 

ایرانیان
کما اینکه طبق آمار مرکز آمار ایران در انتهای سال 
گذشته، مصرف گوشت ایرانیان از ۱۳ کیلوگرم در سال 
۱۳۹۰ به ۶ کیلو در سال ۱۴۰۰ رسیده و این آمار طی 
یکسال از ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ برای دهک های پایین به زیر 
۳ کیلوگرم کاهش یافته است. این کاهش ۵۰ درصدی 
مصرف گوشت سرانه درحالی است که در جهان و حتی 
در منطقه خاورمیانه مصرف گوشت قرمز تفاوت فاحشی 

با سایر نقاط جهان دارد.
میزان مصرف سرانه گوشت در ایران سال ۱۴۰۰ حدود 
۲۵ کیلوگرم است که تنها ۶ کیلوگرم از این مقدار به 

گوشت قرمز اختصاص داشته است.
این درحالی است که در کشور های درحال توسعه 

سالانه حدود ۳۲ کیلوگرم گوشت مصرف می شود و این 
میزان در کشور های توسعه یافته ۸۰ کیلوگرم است و 
نصف این دو رقم به طور متوسط به گوشت قرمز اختصاد 
دارد.همچنین درحالی که سرانه کلی مصرف گوشت در 
ایران متوسط شش کیلوگرم است و برای طبقه کارگر 
چیزی حدود ۳ کیلوگرم و شاید کمتر است، این رقم 
برای کشور همسایه ما ترکیه طبق آمار سال گذشته 
چیزی حدود ۲۷ کیلوگرم در سال به ازای هر نفر است.

از سوی دیگر بنا بر گزارش سازمان خوار و بار و کشاوزی 
سازمان ملل متحد )فائو( سرانه مصرف گوشت 
قرمز سالانه هر فرد در غنا ۹، گینه ۵.۶، نیجریه ۵.۸، 
هندوستان ۵.۳، عراق ۸.۷، تانزانیا ۱۰ کیلوگرم، یمن 
با ۶.۱۴ و کره شمالی با ۸.۱۰ کیلوگرم است که نشان 
می دهد آمار مصرف گوشت قرمز در کره شمالی، تانزانیا 
و عراق و غنا از ایران بالاتر بوده و ایران در رده کشور هایی 
مانند یمن، نیجریه و گینه و هندوستان در زمینه مصرف 

گوشت قرمز قرار دارد.
این آمار شاید ذره ذره نشان از عمق بحرانی داشته باشد 
که حالا سبد های غذایی شهروندان را بیش از پیش 

هدف قرار داده است.
از حذف تنقلات تا حذف پروتئین ها و 

ویتامین ها
به این ترتیب اگر روزگاری انواع تنقلات و آجیل و پسته 
و خرما بود که اول از مهمانی ها و بعد زندگی جمع بزرگی 
از شهروندان حذف می شد این بار، اما نوبت به اقلام 
اساسی تر و اصلی تری همچون گوشت سفید و قرمز و 
لبنیات ها رسیده است و با این روند هیچ بعید نیست 
نان و برنج و حالا شاید اقلام غذایی ارزان تر نیز در گروه 

حذفی ها قرار بگیرد.
حذف پروتئین ها و لبنیات ها و جایگزین کردن آن با 
مواد خوراکی که بیشتر پرکالری و به نوعی شکم سیرکن 
هستند حالا خود را در بحث سلامت شهروندان ایرانی به 
رخ کشیده است و نباید از یاد برد اگر روزگاری در حدود 
چند صد سال قبل این چاقی بود که نماد تمول بود، 
حالا سبد غذایی سالم و گران قیمت شامل محدوده ای 
مشخص از پروتئین ها و ویتامین ها و کلسیم هاست 
که اساسا نه تنها باعث چاقی نمی شوند بلکه در صورت 
مصرف صحیح حتی جلوی اضافه وزن را نیز می گیرند و 
اتفاقا حذف این مواد غذایی می تواند منجر به بروز چاقی 
و انواع بیماری هایی شود که دقیقا در ابتدای این متن به 

شیوع و گسترش آن در میان ایرانیان اشاره شده است.
ایرانیان درگیر سوءتغذیه فراگیر

کما اینکه بهمن ماه سال ۱۴۰۱ بود که 
وزارت بهداشت گزارش داد سرانه مصرف لبنیات از 
۹۰ کیلوگرم به ۷۰ کیلوگرم کاهش داشته و به حدود 
نصف میانگین سرانه مصرف لبنیات در جهان سقوط 
کرده است. در حقیقت این همان آمار تکان دهنده ای 
است که فقر فراگیر کلسیم در میان ایرانیان را به خوبی 

نشان می دهد.
این شرایط در حالی است که باز بنا بر گزارش ها و 
آمار های رسمی وزارت بهداشت و درمان، حدود ۱۶ 
درصد کودکان زیر شش سال در ایران دچار سوء تغذیه 
و ۸۰۰ هزار کودک در سنین رشد، با کمبود انرژی و مواد 

پروتئینی و البته کمبود ریزمغذی ها مواجهند. آمار ها 
همچنین از کمبود وزن ۱۱ درصد کودکان در ایران و 
لاغری شدید حدود ۵ درصد از کودکان حکایت دارد. 
این روز ها هر خانواده ایرانی اگر نگاهی به سفره یا اطراف 
خود بیندازد، متوجه تغییرات جدید در سبد مصرف 
خانواده خواهد شد. براساس گزارش های مرکز آمار، این 
روند در شرایطی است که میانگین رشد نرخ تورم در دو 

سال گذشته بیش از ۴۵ درصد است.
همچنین افزایش قیمت مواد غذایی هم از آغاز سال 
۱۴۰۱ به بالاتر از ۷۰ درصد رسیده و برای برخی 
اقلام غذایی بیش از ۲۰۰ درصد بوده است. همچنین 
این آمار در مقایسه با آمار سال ۱۴۰۰ نشان می دهد 
که خانوار های کشور برای خرید مجموعه ثابتی از 
اقلام خوراکی و نوشیدنی باید ۷۰ درصد بیشتر هزینه 
بپردازند، بدون آنکه درآمد ثابت آن ها چنین رشدی 

داشته باشد.
یکی از تازه ترین گزارش های مرکز آمار از تورم ایران در 
سال ۱۴۰۲ نیز به روشنی، گرانی پروتئین و سخت تر 
شدن زندگی در ایران را نشان می دهد. در این گزارش 
قید شده است که »تورم گوشت قرمز ۸۶ درصد، مرغ 

۸۲ درصد و لبنیات ۸۰.۹ درصد است.«
از سوی دیگر در حالی قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز 

بین ۴۰۰ هزار تا یک میلیون تومان و مرغ بین ۱۰۰ تا 
۲۰۰ هزار تومان است که نرخ قصابی های سطح شهر با 
کنترل شدید، برای هر کیلو گوشت ماهیچه به ۳۸۰ 
هزار تومان و هر کیلو فیله مرغ ۱۷۵ هزار تومان رسیده 
است.این در حالی است که تنها ۳ سال پیش از این و در 
ابتدای سال ۱۳۹۹ قیمت هر کیلو فیله مرغ حدود ۱۵ 
هزار تومان و قیمت هر کیلو گوشت ماهیچه ۷۶ هزار 
تومان بود. از طرفی دیگر مرکز آمار می گوید در ۱۵ سال 
گذشته قیمت گوشت قرمز و مرغ در ایران حدود ۲۵۸۶ 

درصد رشد کرده است.
همچنین تحلیل اعداد و ارقام در گزارش های سالانه 
مرکز آمار ایران نشان می دهد که از سال ۱۳۸۶ تا سال 
۱۴۰۱ با حذف اثر تورم، ارزش کالا ها و خدمات مصرفی 
هر خانوار در مناطق شهری به طور متوسط ۲۶ درصد و 
در مناطق روستایی به طور متوسط ۴۸ درصد کم شده 
است. همچنین افت قدرت خرید مردم در زمینه مواد 
غذایی از این هم شدیدتر بوده است، به طوری که در این 
۱۵ سال، متوسط ارزش مواد غذایی هر فرد در مناطق 
شهری ۵۴ درصد و در مناطق روستایی ۶۱ درصد 
کاهش پیدا کرده و این سبقت رشد قیمت ها از درآمد ها 
باعث شده بسیاری از مردم بگویند اقلامی مانند گوشت 

و مرغ از سفره هایشان حذف شده است.
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خبر بهبود بازار کار  با ثبت نرخ ۷.۹ درصدی بیکاری
یـک فعـال حـوزه کار کاهـش نـرخ بیـکاری بـه ۷.۹ درصد را 

امیدوارکننـده و نشـانگر رونـق بـازار کار دانسـت.
فتـح الله بیـات درباره ثبـت نـرخ بیـکاری ۷.۹ درصـد در آمار 
تابسـتان امسـال ابراز عقیـده کرد و گفـت: طبعـا کاهش نرخ 
بیـکاری و اعلام چنین ارقامـی موجب خرسـندی و امیدواری 
اسـت زیرا کاهش بیـکاری آرزوی دیرینه مردم و مسـئولان و 
دغدغه خانواده هاسـت و ثبـت این رقم می تواند نشـان دهنده 

بهبود فضای کسـب و کار و رونق بـازار کار باشـد.وی افزود: در 
بحث آمارها یکـی از انتظارات این اسـت که در کـدام بخش ها 
و در چـه رده سـنی و مقطـع تحصیلـی شـغل ایجـاد شـده تا 

تحلیـل بهتـری از وضعیت بازار اشـتغال ارائه شـود.
بیات دربـاره افزایـش آمار بیمه شـدگان تامیـن اجتماعی نیز 
گفت: در بحث بیمه، اشـتغال پایـدار  اهمیـت دارد و باید دید 
چه میـزان از این آمار مربوط به اشـتغال پایدار اسـت. بخشـی 

از بیمـه شـدگان نظیـر قالیبافـان یـا راننـدگان خویـش فرما 
هسـتند و کارفرما ندارند و بخشـی دیگر دارای کارفرما و بیمه 

اجباری هسـتند.
ایـن فعـال حـوزه کار تصریح کـرد: در بحث اشـتغال سـاعات 
کار نیز مطـرح اسـت. اگر تعریـف اشـتغال را یک سـاعت کار 
در هفتـه درنظر بگیریـم و بر این اسـاس آمـار را اعـلام کنیم، 
ممکن اسـت به این عدد و رقم دسـت پیـدا کرده باشـیم ولی 
به طـور کلـی وقتی از اشـتغال سـخن مـی گوییـم یا بـه نرخ 
بیـکاری اشـاره مـی کنیـم، بایـد شـغلی ایجاد شـود کـه هم 
پایدار باشـد و هم یـک زندگی معمولـی و حداقلـی ۳.۳ نفری 

را تامیـن کند.
بـه گفتـه وی، شـغل های بسـیاری بـا کوچکتریـن تلنگـر از 
میدان به در می شـوند یـا نمی توانند مخارج و معیشـت خانوار 
را پوشـش دهنـد، بنابرایـن افـراد بـه ناچـار در چند شـیفت 
مشـغول کار مـی شـوند یـا بـه نگهبانـی در مجتمع هـا و کار 
در تاکسـی های اینترنتـی روی می آورنـد تـا زندگـی خـود را 

تامیـن کنند.
ایـن فعـال حـوزه کار در پایـان گفـت: اگـر بـه تعـداد بیمـه 
شـدگان تامیـن اجتماعی اضافه شـود، مـی توانـد یک ملاک 

بسـیار خوب بـرای بـازار کار باشـد.

ایرانیان درگیر سوءتغذیه فراگیر هستند

سلامت در تله تورم

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

وزیر صمت رد »حسین 
سلاح ورزی« از ریاست اتاق 

ایران را تایید کرد
 وزیر صنعت، معدن و تجارت نظر شورای عالی 
نظارت بر اتاق بازرگانی مبنی بر رد »حســین 

سلاح ورزی« از ریاست اتاق را تایید کرد.
»عباس علی آبادی«در حاشیه رویداد تجهیز و 
یکپارچه سازی واحدهای نظارت و بازرسی اتاق 
اصناف ایران در جمع خبرنگاران در این زمینه 
افزود: نظر من همان رای شورای عالی نظارت بر 
اتاق بازرگانی است که به تازگی ابلاغ شده است.
 جلسه شــورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق 
بازرگانی ایران یکم آبان ماه برگزار شد و طبق 
تصمیم اعضا، حسین ســلاح ورزی که به طور 
غیرقانونی به ریاست اتاق بازرگانی رسیده بود، 

برکنار شد.
»ســید احســان خاندوزی« وزیــر اقتصاد و 
دارایی به عنوان عضو شــورای عالی نظارت بر 
اتاق بازرگانی پیش از برکناری ســلاح ورزی 
اعلام کرد که با توجه به تخلفات انجام شــده 
در برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی ایران، نظر 
دولت معطوف به رفع ابهامات انتخابات خرداد 
ماه است، از این رو دعوت نامه ای برای اعضا به 
منظور رسیدگی به موضوع تخلفات انتخابات 
ارسال شده اســت.اواخر خرداد ماه انتخابات 
هیات رئیســه اتاق بازرگانی، صنایع و معادن 
ایران برگزار شد و »حسین سلاح ورزی« به طور 
غیرقانونی به عنوان رئیس این اتاق انتخاب شد.

شرط دولت برای فعالیت 
اینترنت استارلینگ در ایران

وزیر ارتباطات: اگر استارلینگ قواعد سرزمینی 
ما را قبول کــرد می تواند در ایــران خدمات 

اینترنت ماهواره ای خود را ارائه دهد.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات گفت: ایران بار ها 
اعلام کرده اســت که از حضور ارائه کنندگان 
خدمات چه زیر ســاختی مانند اینترنت و چه 
نرم افزاری مانند پلتفرم ها اســتقبال می کند 
به شرطی که قوانین ســرزمینی و داخلی ما 
را رعایــت کنند. وی خاطرنشــان کــرد: اگر 
استارلینگ قواعد ســرزمینی ما را قبول کرد 
می تواند در ایران خدمات منظومه ماهواره ای 

خود را ارائه دهد.
زارع پور در جلســه هیات دولت گفت: آخرین 
جلســه »هیات مقررات رادیویی اتحادیه بین 
المللی مخابرات« یا همان RRB، شــرکت 
اسپیس ایکس مکلف به همکاری با ایران برای 

ارائه خدمات اینترنت ماهواره ای خود شد.

آگهى کاهش سرمایه اختیارى در رعایت ماده 192 لایحه اصلاحى قانون تجارت
 شرکت بهینه ساز نیوان (سهامى خاص)به شماره ثبت 46988 و شناسه ملى 10380631013

به استناد ماده 192 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت به اطلاع بستانکاران مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت بهینه ساز 
نیوان (سهامى خاص) در مورخ 1402/08/01 تشکیل و بر طبق ماده 189 لایحه قسمتى از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصابهاى قانونى تصمیم 
به کاهش اختیارى سرمایه شرکت از مبلغ 17,001,000,000 ریال به مبلغ170,010,000 ریال و      ( مبلغ اسمى سهام) از 170,010 سهم 100,000 ریالى 
با نام به 170,010  سهم 1,000 ریالى  با نام از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام اتخاذ نموده است . لذا وفق ماده 193 لایحه اصلاحى قانون تجارت کلیه 
بستانکارانى که منشأ طلب ایشان قبل از نشر این آگهى اســت مى توانند ظرف دو ماه از تاریخ نشر این آگهى با ارائه مستندات خود به هیئت 
مدیره شرکت به آدرس:  مشهد، محله سعد آباد ، کوچه سنائی 11 ، خیابان صاحب الزمان 16[شهید حکمت پور] ، پلاك 0 ، ساختمان سبحان ، 
طاهر ، طبقه دوم ، واحد201 و یا نزدیکترین مرجع قضایى با توجه به آدرس قانونى شرکت مراجعه تا نسبت به درخواست و یا اعتراض آنان اقدام 

لازم صورت پذیرد.
* بدیهى است پس از منقضى شدن مهلت قانونى مذکور مندرج در ماده 192 لایحه اصلاحى تجارت هیچگونه اعتراضى مسموع و قابل پذیرش 

نمى باشد .
هیئت مدیره شرکت بهینه ساز نیوان (سهامى خاص)

آگهى دعوت مجامع عمومی شرکت  بتن راهور پارسیان( سهامى خاص)  
به شماره ثبت 28132 شناسه ملى 10380435150

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسات  مجامع فوق که در تاریخ  1402/08/23   به شرح ذیل به آدرس:  مشهد - وکیل آباد 34 ،چراغچى 
5، پلاك 50 ، طبقه همکف برگزار می شود شرکت نمایند.

ساعت برگزارى مجمع عمومى فوق العاده :  ساعت12 ساعت برگزارى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: ساعت 11   
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:1-  انتخاب مدیران و بازرسین2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى به طور فوق العاده:1-  تغییر آدرس 

آگهى دعوت مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده  شرکت  سامان بناي پارس آرتا( سهامى خاص) 
به شماره ثبت 53361 شناسه ملى 14004652483

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1402/08/23   ساعت 10 که به شرح 
ذیل در آدرس : مشهد - بلوار فردوسى، روبروى آپارتمان هاى مرتفع مجتمع آهن، طبقه چهارم 247 برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
      هیئت مدیره شرکت1-  انتخاب مدیران و بازرسین2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                                         

شرکت گسترش مواد مغناطیسى تابان در نظر دارد:
 یک کوره واگنى و فیلترپرس و ضایعات را از طریق مزایده به فروش برساند

تلفن تماس:09131173602

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت تضامنى احسان نیکومرام و شرکا 
به شماره ثبت 43370 و شناسه ملى 10260612286

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تضامنى احسان نیکومرام و شرکا به شماره ثبت 43370 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 1402/8/23 به نشانى: اصفهان، خانه اصفهان، خیابان نوبهار، کوچه شقایق 11، پلاك 18، ساختمان پارمیدا 3، طبقه 1، 

واحد 1، کدپستى 8194814858 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
 هیئت مدیرهدستور جلسه:انحلال شرکت

آگهی منـاقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان درنظر دارد: 

مقدارى کود و سم خریدارى نماید، لذا از کلیه تأمین کنندگان دعوت مى شود جهت دریافت فرم استعلام از 
روز پنجشنبه 1402/08/11 لغایت روز  پنجشنبه 1402/08/18 به نشانى: خیابان آتشگاه، جنب مجموعه تاریخى 
کوه آتشگاه، مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید 

و کارپردازى مراجعه فرموده و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریشه داران ونداد ترقى 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 4935 و شناسه ملى 14009712723

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شــرکت دعوت مى شــود تا در مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 
1402/8/22 دراستان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش مرکزى، شهر نجف آباد، محله شریعتى، کوچه شهید محمدرضا 
حاج بابایى، خیابان دکتر على شریعتى، پلاك 654، مجتمع تجارى – ادارى نیایش، طبقه چهارم، واحد 21 (1) به کدپستى 

8514869213 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1- انحلال شرکت

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 
1402/8/11


